UBND XÃ ĐẠI PHƯỚC
 VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:              /TB-VP Đại Phước, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của HĐND và UBND xã

(từ ngày 11/8/2025 đến ngày 15/8/2025)

Căn cứ Thông báo lịch làm việc của UBND tỉnh và Chương trình làm việc
tuần của Thường trực Đảng ủy xã, Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo lịch
làm việc trong tuần của HĐND và UBND xã như sau:

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(11/8/2025)

- 06h30: Dâng hương tại Đền thờ liệt sĩ
Nhơn Trạch – Tập thể TT. HĐND -
UBND

- 08h00: Dự Đại hội Đảng bộ xã (Phiên trù
bị) – Tập thể TT. HĐND-UBND, Trung
tâm Văn hóa xã

- 09h00: Làm việc với Tổ chức Habitat về
việc triển khai các hoạt động dự án “ Hỗ
trợ các gia đình còn khó khăn ổn định cuộc
sống tại xã Đại Phước” - Ủy quyền Phòng
Kinh tế

- 13h30: Làm việc với Tổ chức Habitat về
việc triển khai các hoạt động dự án “ Hỗ
trợ các gia đình còn khó khăn ổn định cuộc
sống tại xã Đại Phước” – Ủy quyền
Phòng Kinh tế

THỨ BA
(12/8/2025)

- 07h00: Dâng hương tại Công viên
tưởng niệm Giồng Sắn – Tập thể TT.
HĐND-UBND

- 13h00: Dự Đại hội Đảng bộ xã (Phiên
chính thức) – Tập thể TT. HĐND-
UBND, Trung tâm Văn hóa xã

THỨ TƯ
(13/8/2025)

- 08h00: Dự trực tuyến tập huấn, hướng
dẫn nghiệp vụ chuyên môn thuộc lĩnh vực
nội vụ  – A. Thảo, phòng họp A

- 08h30: Dự họp nghe báo cáo Tổ phản
ứng nhanh – A. Tân, A. Nhân, phòng họp
B

-14h00: Dự họp các Hội đặc thù xã – A.
Tân, A. Thảo, phòng họp B

2

THỨ NĂM
(14/8/2025)

 - 08h00: Dự làm việc với các trường học
trên địa bàn xã chuẩn bị năm học mới –
A. Tân, A. Thảo, phòng họp B

- 08h00: Dự trực tuyến tập huấn, hướng
dẫn nghiệp vụ chuyên môn lĩnh vực xây
dựng – A. Nhân, phòng họp A.

- 14h00: Dự Ngày hội toàn dân bảo vệ
an ninh Tổ quốc (Theo Thư mời của
Công an xã) – A. Tân, Trung tâm Văn
hóa xã

- 14h00: Dự họp rà soát tiến độ các dự
án điện, đường Liên Cảng – A. Nhân,
phòng họp A

THỨ SÁU
(15/8/2025)

- 08h00: Dự họp Tổ đăng ký cấp giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất – A. Tân,
A. Nhân, phòng họp A

- 14h00: Tiếp công dân – A. Tân, Phòng
Tiếp công dân xã.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Đ/c Nguyễn Thế Phong - Bí thư Đảng ủy xã;
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Văn phòng Đảng ủy;
- Các ban HĐND xã;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể xã;
- Chánh, Phó VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-09T15:59:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Hòa<hoapv.ubndnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-09T18:05:57+0700

		2025-08-09T18:05:57+0700

		2025-08-09T18:05:57+0700

		2025-08-09T18:05:57+0700

		2025-08-09T18:09:24+0700